Zpravodaj C. 4

Jihomoravsky KP2 sever 2024/2025

Strucné vysledky 4. kola

KK Moravska Slavia Brno E - KK Moravska Slavia Brno G 4:4  2431:2460 7/10
TJ Sokol Husovice D - KK Orel Telnice B 2:6  2478:2600 9/10
KK Orechov - KK Slovan Rosice D 2:6 2055:2580 10/10
TJ Sokol Brno IV B - SK Brno Zabovfesky B 6:2  2455:2292 11/10
SKK Veverky Brno B - KS Devitka Brno B 71 2356:2009 11/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Slovan Rosice D 3 3|/0/|0|2533.7| 18:6 6 Nejlepsi vykon hrace
2 KK Moravska Slavia Brno E 4 2 1111|2401 19:13 5 Radek Hrdlicka
3 |SKK Veverky Brno B 3 2|0 |1 |2267.8 16:8 4 540 - KK Slovan Rosice D
4 | TJ Sokol Brno IV B 3 20| 11]24238| 13:11 4
5 | KK Moravska Slavia Brno G 4 0|4 |0 |2455.8| 16:16 4
6 |SK Brno Zabovfesky B 4 210 |2 2345 16: 16 4
7 | KK Orel Telnice B 4 2102 |2421.2| 15:17 4
8 | KK Moravska Slavia Brno F 3 1,1 ]1]2537.3] 13:11 3
9 | TJ Sokol Husovice D 4 111]2|2407.3] 17:15 3 Nejlepsi vykon zen
10 | KK Ofechov 4 1112 |2153.7| 15:17 3 Lenka Varikova
11 |KS Devitka Brno B 4 0|0 |4 |18752| 2:30 0 450 - KK Moravska Slavia Brno F
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Martin Pokorny Brno IVB 485 1x | Martin Pokorny Brno IVB 127.03 | 485
1x | Robert Zajicek Telnice B 480 1x | Robert Zajicek Telnice B 125.72 | 480
2x | Robert Pacal Husovice D 475 2x | Robert Pacal Husovice D 124.41 475
1x | Jifi Jungmann MS Brno E 465 1x | Martin Sedlak Husovice D 118.91 454
1x | Jaroslav Zmeskal Rosice D 462 2x | Tomas Pefina Husovice D 117.86 | 450
3x | Milan Kuc¢era MS Brno E 460 1x | Vitézslav Krapka Zaboviesky B 117.6 449
Podrobné vysledky 4. kola:
KK Moravska Slavia Brno E 2431 4:4 2460 KK Moravska Slavia Brno G
Jifi Jungmann 465 1:0 429 Hana Remesova
Milan Kuéera 460 1:0 397 Kamil Jursa
Karel Brandejsky 416 1:0 407 Alena Kulendikova
Radek Probost 336 0:1 396 Miroslav Vitek
Jifi Bélohlavek 441 1:0 433 Martin Vecerka
Milan Sklenak 313 0:1 398 Zdenék Cipek
TJ Sokol Husovice D 2478 2:6 2600 KK Orel Telnice B
Tomas Pefina 450 0:1 480 Robert Zajicek
Vitézslav Kopal 364 0:1 426 Alena Dvorakova
Robert Pacal 475 1:0 438 Markéta Mikacova
Jan Veselovsky 390 0:1 404 Robert Ondruj
Petr Vrana 345 0:1 417 Milan Dousek
Martin Sedlak 454 1:0 435 Josef Hajek
KK Ofechov 2055 2:6 2580 KK Slovan Rosice D
Radka Kone¢na 425 1:0 393 Pavel Zajic
Martin Rysavy 409 1:0 397 Jakub Klistinec
Dalibor Smid 349 0:1 458 Radek Hrdlicka
Pavel Por¢ 362 0:1 422 Jaroslav Smrz
Lubomir Par 112 0:1 448 Petr Vyhnalik
Petr Smejkal 398 0:1 462 Jaroslav Zmeskal
TJ Sokol Brno IVB 2455 6:2 2292 SK Brno Zaboviesky B
Libuse Jankova 401 1:0 320 Iva Pokorna
Zdenék Holoubek 385 1:0 349 Zdenék Vladik
Jifi Zak 408 1:0 322 Karel Pospisil/Miloslav Ostrizek
Ivona Hajkova 377 0:1 449 Vitézslav Krapka




Martin Pokorny 485 1:0 408 Zdenék Kouril
Radka Rosendorfova 399 0:1 444 Radim Jelinek
SKK Veverky Brno B 2356 7:1 2009 KS Devitka Brno B
Vladimir Vesely 445 1:0 276 Radan Knopp
Zdenék Beran/David Raska 347 0:1 393 Jifi Martinek
Martin Dolezal 406 1:0 320 Marek Ondryas
Petr Pokorny/Michal Svoboda 367 1:0 290 Roman Vykouril
Roman Jurnecka 400 1:0 348 Lucie Kulendikova
Tomas Pavlu 391 1:0 382 Milan Pospichal

Zapsani na soupisku: Zdenék Beran - SKK Veverky Brno B;
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Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CONIOR LN =

QO AN DDA BAMANMBAMDAMDRAMRMNOOWWWWWWWWWONNNDNDNNNNNDNS 22 A aaaaaQ

Radim Jelinek
Martin Vecerka
Jaroslav Sedlar
Radek Hrdlicka
Robert Pacal

Jifi Bélohlavek
Vitézslav Krapka
Lenka Indrova
Marika Celbrova

. Rudolf Zouhar

. Tomas Pefina

. Petr Vyhnalik

. Jan Veselovsky
. Alena Dvorakova
. Milan Kucera

. Martin Dolezal

Tomas Pavlu

. Martin Rysavy

. Jakub Klistinec

. Markéta Mikacova
. Jaroslav Smrz

. Martin Sedlak

. Libuse Jankova
. Jaroslav Zmeskal
. Jifi Jungmann

. Robert Zajicek

. Zdenék Kouril

. Karel Brandejsky
. Josef Polak

. Josef Hajek

. Milo$ Vazan

. Jifi Zak

. Daniel Miksa

. Milan Dousek

. Pavel Zajic

. Radka Kone¢na
. Lenka Varikova
. lvona Hajkova

. Vaclav Vanék

. Alena Kulendikova
. Zdenék Vladik

. Vitézslav Kopal
. Hana Remesova
. Milo$ Maly

. Antonin Zvejska
. Jifi Josefik

. Kamil Jursa

. Zdenék Sokola

. Iva Pokorna

. Zdenék Cipek

. Jozef Pavlovi¢

. Dalibor Smid

. Michal Svoboda
. Petr Smejkal

. Radek Probost

. PetrVrana

. Zdenék Holoubek

Lucie Kulendikova

. Marek Ondryas

SK Brno Zabovfesky B

KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno F

KK Slovan Rosice D
TJ Sokol Husovice D

KK Moravska Slavia Brno E

SK Brno Zabovfesky B

KK Moravska Slavia Brno F
KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Brno IV B
TJ Sokol Husovice D
KK Slovan Rosice D
TJ Sokol Husovice D
KK Orel Telnice B

KK Moravska Slavia Brno E

SKK Veverky Brno B
SKK Veverky Brno B
KK Orechov

KK Slovan Rosice D
KK Orel Telnice B
KK Slovan Rosice D
TJ Sokol Husovice D
TJ Sokol Brno IV B
KK Slovan Rosice D

KK Moravska Slavia Brno E

KK Orel Telnice B
SK Brno Zaboviesky B

KK Moravska Slavia Brno E
KK Moravska Slavia Brno F

KK Orel Telnice B
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV B
KK Orechov

KK Orel Telnice B
KK Slovan Rosice D
KK Orechov

KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Brno IV B

KK Moravska Slavia Brno F
KK Moravska Slavia Brno G

SK Brno Zaboviesky B
TJ Sokol Husovice D

KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno E

SK Brno Zabovfesky B
TJ Sokol Brno IV B

KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno E

SK Brno Zabovfesky B

KK Moravska Slavia Brno G
KK Moravska Slavia Brno E

KK Orechov
SKK Veverky Brno B
KK Orechov

KK Moravska Slavia Brno E

TJ Sokol Husovice D
TJ Sokol Brno IV B
KS Devitka Brno B
KS Devitka Brno B

448.88 /5
443.00/6
437.751/8
437.25/8
433.06/8
430.53/8
4284417
427.83/6
425.45/8
423.89/5
423.13/8
423.08/6
422.88/8
4218117
4214719
421.00/8
419.69/8
419.33/6
419.33/5
417.45/8
416.69/8
4155417
415.35/8
415.06/8
413.37/8
413.25/8
413.00/5
410.76 /9
404.05/8
397.40/6
396.50/ 4
396.33/6
396.00/5
395.75/7
395.33/5
394.72/8
391.93/7
390.56 / 5
387.10/8
386.88/6
384.81/8
384.44/6
381.88/6
380.56 / 5
376.58 /7
372.83/6
3724517
366.42/5
362.50/7
3569.25/5
356.00/2
355.47/7
354.00/3
353.94/8
348.33/5
3472517
346.00/3
332.63/5
328.17 /4

5. kolo - 16.10.2024 (stFeda)

Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno G - SKK Veverky Brno B
16:30 KS Devitka Brno B - TJ Sokol Brno IV B
SK Brno Zabovfesky B - -- volny los --

17:00 KK Moravska Slavia Brno F - KK Ofechov
17:00 KK Orel Telnice B - KK Moravska Slavia Brno E
&t 18:00 KK Slovan Rosice D - TJ Sokol Husovice D

6. kolo - 25.10.2024 (patek)
Ut 18:30 KK Moravska Slavia Brno E - KK Slovan Rosice D
St 17:00 SK Brno Zabovfesky B - KS Devitka Brno B
St 17:30 TJ Sokol Husovice D - KK Moravska Slavia Brno F
17:00 SKK Veverky Brno B - KK Orel Telnice B
17:00 TJ Sokol Brno IV B - KK Moravska Slavia Brno G

-- volny los -- - KK Ofechov

Tabulka Zen po 4. kole
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Miroslav Vitek
Milan Pospichal
Jitka Resek
Martin Mikuli¢
Vladimir Hlavaé
Radan Knopp
Roman Vykouiil
Lubomir Par

KK Moravska Slavia Brno G
KS Devitka Brno B

KK Orechov

KK Moravska Slavia Brno G
KS Devitka Brno B

KS Devitka Brno B

KS Devitka Brno B

KK Orechov

326.88/6
325.40/8
320.67 /7
318.20/6
2742215
271.05/8
266.75/6
204.00/2
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